Муниципальное образовательное учреждение

 Логовская средняя общеобразовательная школа

Приказ

27 августа 2008г                                                                                         № 87

Об установлении размеров стимулирующей и компенсирующей частей оплаты труда администрации,  учителей и других педагогических работников.

На основании Приказа Комитета по образованию Администрации Волгоградской области №1891 от 30.07.2008г. «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»; Решения Управляющего Совета МОУ Логовской СОШ  (Протокол №2 от 27.08.2008 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие размеры стимулирующей части оплаты труда учителей и других педагогических работников МОУ Логовской СОШ с 1 сентября 2008 года на 2008-2009 учебный год

	№

	Сумма показ.прояв.
	Итог. стим.

	п/п
	ФИО педаг. Работн.
	компетент. пед. работ.
	надбавка

	i

	Кпр
	ИНi

	1
	Анпилова В.И.
	59%
	4967,00р.

	2.
	Чичерова Т.В.
	59%
	4967,00р.

	3
	Вернигорова О.А.
	56%
	1792,00р.

	4
	Попов А.А.
	60%
	6072,00р.

	5
	Рвачева В.Н.
	57%
	1824,00р.

	6
	Манскова Л.Ю.
	59%
	4967, 00р.

	7
	Афиногенова Е В.
	45%
	1440,00р.

	8
	Шиловская Л.П.
	59%
	4967, 00р.

	9
	Ткачук Г.Н.
	40%
	1280,00р.

	10
	Улискова Г.А.
	59%
	4967, 00р.

	11
	Хомутова С.Н.
	60%
	6072,00р.

	12
	Кислова Н.А.
	58%
	1 856,00р.

	13
	Даниловская Л.А.
	59%
	4967, 00р.

	14
	Хомутов В.К.
	59%
	4967, 00р.

	15
	Шиловский П.А.
	59%
	4967, 00р.

	16
	Чувашина О.Н.
	55%
	1629,00р.

	17
	Колесов В.М.
	59%
	5107, 00р.

	18
	Евстратова Л.А.
	58%
	1856,00р.

	19
	Попова А.М.
	56%
	1 792,00р.

	20
	Пономарева Н.С.
	43%
	1376,00р.

	21
	Одышева Н.Е.
	52%
	1789,00р.

	22
	Попова С. В.
	56%
	1792,00р.

	23
	Ляпина Г.С.
	58%
	1 856,00р.

	24
	Афиногенова Н. Н.
	49%
	1451,00р.

	25
	Сорокина М.Ф.
	59%
	 4967,00р.

	26
	Рассказова Н.В.
	55%
	1760,00р.

2. Установить следующие размеры компенсирующей части оплаты труда администрации,  учителей и других педагогических работников МОУ Логовской СОШ с 1 сентября 2008 года на 2008-2009 учебный год:

Колосовой Т.И., директору школы, 2000 рублей;

Бабиной О.П., заместителю директора по УВР, 2000 рублей;

Колесовой Г.П., заместителю директора по ВР, 2000 рублей;

Елисеевой С.Г., заместителю директора по УВР, 2000 рублей;

Афиногеновой Е.В., учителю физики, 1000 рублей;

Вернигоровой О.А., учителю русского языка и литературы, 1000 рублей;

Поповой А.М., учителю начальных классов, 2277 рублей

Киселевой Е.И., заведующей библиотекой, 1000 рублей.

Основание:

Приказ Комитета по образованию Администрации Волгоградской области №1891 от 30.07.2008г. «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»; Решение Управляющего Совета МОУ Логовской СОШ  (Протокол №2 от 27.08.2008 года).

Директор школы:                                        /Т.И.Колосова/